
1

Rámcová dohoda o dílo č. 181/2020-SEV
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA-MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená kvestorem Univerzity obrany
se sídlem kanceláří: Univerzita obrany
IČO: 60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno-město
Číslo bankovního účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Univerzita obrany v Brně, Kounicova 65, 662 10 Brno
Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů:

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Serv-All s.r.o.
se sídlem Brno, Kuřimská 42, 621 00
zapsaná v o m Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 45143
zastoupená jednatelem společnosti
IČO: 26916509
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s.
Číslo bankovního účtu: 27-9404280257/0100
Kontaktní osob
Faxové spojení
Adresa pro dor o, Kuřimská 42, 621 00

jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) uzavírají
tuto rámcovou dohodu o dílo (dále jen „smlouva“):

1. Předmět a účel smlouvy

1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
dílo definované touto smlouvou, a to postupně po dílčích plněních (tj. po částech), a
objednatel se zavazuje po částech dílo převzít a zaplatit cenu za dílo.



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

2 
 

1.2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí oprava a servis předmětu díla, přičemž 
předmětem díla se pro účely této smlouvy rozumí níže uvedená osobní vozidla. 

 

P.č. Typ techniky VPZ VIN 
1. Škoda Felicia 1,3 Vanplus 024 23 92 TMBEFF659W5729837 
2. Škoda Felicia 1,3 Pickup 440 16 63 TMBEFF673W5751481 
3. Škoda Fabia Combi 1,4 TDi 212 55 07 TMBJT6NJ2JZ026158 
4. Škoda Fabia Combi 1,4 TDi 212 71 78 TMBJT6NJ9JZ026240 
5. Škoda Fabia Combi 1,4 TDi 212 72 00 TMBJT6NJ1JZ026197 
6. Škoda Fabia Combi 1,4 TDi 212 72 17 TMBJT6NJ2JZ026225 
7. Škoda Fabia Combi 1,4 TDi 212 72 24 TMBJT6NJ3JZ026248 
8. Škoda Fabia Combi 1,4 TDi 212 72 31 TMBJT6NJ7JZ026222 
9. Škoda Fabia Combi 1,4 TDi 212 76 59 TMBJT6NJ0JZ026207 

10. Škoda Fabia Combi 1,4 TDi 212 76 73 TMBJT6NJ3JZ026170 
11. Škoda Fabia Combi 1,0 TSi 213 88 39 TMBJP6NJ1KZ132185 
12. Škoda Fabia Combi 1,0 TSi 213 88 53 TMBJP6NJ0KZ130475 
13. Škoda Fabia Combi 1,0 TSi 213 88 60 TMBJP6NJ8KZ131826 
14. Škoda Octavia 1,9 TDi 958 24 06 TMBBS21Z082081609 
15. Škoda Octavia 2,0 TDi 024 13 06 TMBBE61ZX72023472 
16. Škoda Octavia 2,0 TDi 024 35 42 TMBBE61Z482049308 
17. Škoda Octavia Combi 1,6 TDi 212 90 11 TMBJG7NE3J0110149 
18. Škoda Octavia 1,9 TDi 071 85 21 TMBBS21Z182087385 
19. Škoda Octavia Combi 1,6 TDi 214 01 68 TMBJG7NE7L0100646 
20. Škoda Octavia Combi 1,9 TDi 212 69 35 TMBGS61Z992023917 
21. Škoda Octavia Combi 1,8 TSi 072 42 63 TMBGK61Z782224813 
22. Škoda Superb 2,0 TDi 212 94 77 TMBAH9NP6J7514435 
23. Škoda Superb 1,8 024 97 97 TMBBL63U349065525 
24. Škoda Superb 3,6 FSi 024 37 44 TMBCC93TX99018061 
25. Škoda Superb 1,8 TSi 160 51 09 TMBAB73T399008745 
26. Hyundai i40 1,7 TDi 212 31 07 KMHLE41UGGU079904 
27. Peugeot Expert 2,0 TDi 212 09 82 VF3XDAHZ4DZ056835 
28. Peugeot Expert 2,0 TDi 212 11 70 VF3XDAHZ4DZ056836 
29. Volkswagen T5 skř.2,5 TDi 025 59 10 WV2ZZZ7HZ9H045627 
30. Volkswagen Caravelle 2,5 TDi 480 77 08 WV2ZZZ70ZYH013751 

 

1.3. Objednatel si vyhrazuje právo vyžadovat opravu motorového vozidla obdobného charakteru, 
které je uvedeno v čl. 1.2. Zhotovitel se zavazuje takovou opravu provést, pokud je to v jeho 
technických možnostech a nebrání mu v tom jiné nepředvídatelné okolnosti 

1.4. Opravou a údržbou předmětu díla se pro účely této smlouvy rozumí provádění úkonů 
uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. 

1.5. Dílčím plněním (tj. částí díla) se pro účely této smlouvy rozumí plnění definované 
objednatelem jednou schválenou objednávkou, přičemž objednatel je oprávněn 
prostřednictvím této smlouvy objednávat pouze ty úkony, které jsou uvedeny v příloze  
č. 1 této smlouvy. 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

3 
 

1.6. Účelem této smlouvy je zabezpečit provozuschopnost určené techniky při respektování všech 
právních předpisů vztahujících se k provozu motorových vozidel uvedených v čl. 1.2. 
Požadované plnění je nezbytné pro zajištění bezpečného provozu techniky na pozemních 
komunikacích při současném dodržení výrobcem stanovených norem a podmínek k provádění 
oprav dle servisní dokumentace techniky jednotlivých továrních značek. 

 

2. Cena za dílo 

2.1. Cena za plnění dle této smlouvy se skládá z dílčích cen za provedení jednotlivých dílčích 
plnění (tj. částí díla). 

2.2. Cena za jednotlivá dílčí plnění (tj. části díla) se stanoví dle ceníku zhotovitele, který je uveden 
v příloze č. 1 této smlouvy.  

 

3. Lhůty a místo plnění 

3.1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli předmět díla v místě plnění uvedeném v čl. 3.3 
této smlouvy k provedení díla nejpozději v den a hodinu zahájení dílčího plnění, které 
jsou stanoveny v objednávce.  

3.2. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli jednotlivé řádně dokončené dílčí plnění, tj. část díla, 
nejpozději v den ukončení dílčího plnění, který je uveden v příslušné schválené objednávce. 

3.3. Místem plnění je Vídeňská 297/99, 639 00 Brno. 

 

 

 

4. Objednávky 

4.1. Objednávkou se pro účely této smlouvy rozumí jednostranné právní jednání objednatele 
adresované zhotoviteli ve smyslu čl. 4.2. této smlouvy, kterým objednatel specifikuje 
konkrétní dílčí plnění (tj. části díla) co do rozsahu plnění, přičemž vzor objednávky je uveden 
v příloze č. 2 k této smlouvě. Objednatel je povinen vyplnit v objednávce tyto údaje: 

4.1.1. číslo objednávky; 

4.1.2. název, VIN, VPZ opravovaného automobilu; 

4.1.3. rozsah dílčího plnění, tj. soupis všech požadovaných úkonů, přičemž objednatel 
je oprávněn požadovat pouze ty úkony, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této 
smlouvy; 

4.1.4. předpokládanou cenu dílčího plnění stanovenou dle ceníku zhotovitele; 

4.1.5. den ukončení dílčího plnění (tj. části díla).  

 

 

 

4.2. Objednatel zasílá zhotoviteli objednávky prostřednictvím portálu Národní elektronický nástroj 
úkonem s označením „výzva k plnění“, přičemž objednávka objednatele je k úkonu „výzva 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

4 
 

k plnění“ připojena jako její příloha. Portálem Národní elektronický nástroj se pro účely této 
smlouvy rozumí úvodní internetová stránka https://nen.nipez.cz, kde jsou odkazy na 
zveřejňovaná výběrová řízení a další informace o veřejných zakázkách zadávaných 
objednatelem. 

4.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne uveřejnění úkonu „výzva 
k plnění“ prostřednictvím portálu Národní elektronický nástroj: 

4.3.1. přijmout objednávku, a to prostřednictvím portálu Národní elektronický nástroj; nebo 

4.3.2. sdělit objednateli prostřednictvím e-mailové adresy objednatele, že objednávku ve 
smyslu této smlouvy považuje za neplatnou včetně popisu všech jejich vad, přičemž 
neplatnou objednávkou se pro účely této smlouvy rozumí:  

4.3.2.1. objednávka, která není objednatelem vyplněna ve všech svých částech tak, 
jak stanovuje tato smlouva; 

4.3.2.2. objednávka, v níž vyplněné údaje jsou v rozporu s touto smlouvou; nebo 

4.3.2.3. objednávka, ve které jsou vyplněné údaje nad rámec stanovený touto 
smlouvou. 

4.4. Objednávka se považuje za schválenou a pro obě smluvní strany závaznou dnem jejího přijetí 
zhotovitelem ve smyslu čl. 4.3.1. této smlouvy nebo marným uplynutím lhůty stanovené v čl. 
4.3. této smlouvy.  

4.5. S neplatnou objednávkou nejsou spojeny žádné účinky v souvislosti s touto smlouvou, vyjma 
povinnosti zhotovitele vyplývající z čl. 4.3. této smlouvy. 

 

5. Způsob provádění díla 

5.1. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení 
díla potřeba. 

5.2. Zhotovitel je povinen vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu plnění dle této smlouvy 
tak, aby bylo možno prokázat shodu díla s požadavky stanovenými ve smlouvě.  

5.3. Zhotovitel je povinen provést dílo s využitím komponentů a dílů nových, nepoužitých, 
vyrobených po roce 2019 (včetně). Zhotovitel je povinen předložit objednateli při předání 
díla objednateli díly, které byly v průběhu díla z předmětu díla demontovány a 
nahrazeny jinými. Kontaktní osoba objednatele při převzetí díla rozhodne, které z 
těchto dílů od zhotovitele převezme spolu s dílem. Ostatní díly prohlásí kontaktní osoba 
objednatele za odpad. Původcem tohoto odpadu je zhotovitel, který zajistí jeho 
odstranění v souladu se zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 

5.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 občanského zákoníku. 
Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za tímto účelem je 
zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, 
vyžádanou objednatelem, dále je zhotovitel povinen umožnit objednateli vstup do veškerých 
prostor, ve kterých je dílo prováděno nebo které s prováděním díla souvisejí.  

 

5.5. Dílčí plnění (tj. část díla) je provedeno, je-li zhotovitelem dokončeno a objednatelem 
převzato. Dílčí plnění (tj. část díla) je dokončeno, nevykazuje-li vady, jsou-li k němu všechny 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

5 
 

doklady a dokumenty nutné k užívání díla (např. zákonem stanovené revizní zprávy) a je-li 
zhotovitelem předvedena způsobilost dílčího plnění (tj. části díla) sloužit svému účelu. 

 

5.6. Dokončené dílčí plnění (tj. část díla) zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu, který 
je uveden v čl. 3.2. této smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 3.3. této smlouvy. 
Objednatel požaduje, aby zhotovitel odevzdal dokončené dílčí plnění (tj. část díla) objednateli 
jako celek, a to včetně: 

5.6.1. dokladů a dokumentů prokazujících shodu díla s požadavky stanovenými v této 
smlouvě; 

5.6.2. dokladů a dokumentů nutných k užívání díla (např. zákonem stanovené revizní 
zprávy);  

5.6.3. dokladů a dokumentů nutných k převzetí díla; a 

5.6.4. dílů, které byly zhotovitelem při provádění díla demontovány z předmětu díla a 
nahrazeny novými.  

5.7. Smluvní strany se dohodly, že objednatel není povinen převzít částečné plnění dílčího plnění 
(tj. částečné plnění části díla) nebo dílčí plnění (tj. část díla), které není ve smyslu této 
smlouvy dokončené. 

5.8. Předání dokončeného dílčího plnění (tj. části díla) zhotovitelem objednateli bude provedeno 
po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny s kontaktní osobou 
objednatele. Při předání dílčího plnění (tj. části díla) zhotovitelem objednateli bude provedena 
prohlídka dílčího plnění (tj. části díla) a zhotovitelem předvedena jeho způsobilost sloužit 
svému účelu (dále jen „prohlídka plnění“). 

5.9. Prohlídku plnění za objednatele provede kontaktní osoba objednatele, přičemž: 

5.9.1. není-li dílčí plnění (tj. část díla) ve smyslu této smlouvy dokončené, je objednatel 
po provedené prohlídce oprávněn odmítnout dílčí plnění (tj. část díla) převzít.               
O nepřevzetí plnění bude objednatelem vyhotoven zápis, ve kterém objednatel uvede 
veškeré výhrady, pro které nebylo dílčí plnění (část díla) převzato. 

 

5.9.2. není-li dílčí plnění (tj. část díla) ve smyslu této smlouvy dokončené a nevyužije-li 
objednatel svého práva odmítnout dílčí plnění (tj. část díla) převzít, objednatel 
dílčí plnění (tj. část díla) převezme s výhradami. Zhotovitel bere na vědomí, že tak 
objednatel učiní pouze tehdy, je-li to pro objednatele výhodné. Do okamžiku 
vypořádání všech výhrad nebude dílčí plnění (tj. část díla) považováno za dokončené. 

5.9.3. v ostatních případech objednatel dílčí plnění (tj. část díla) převezme bez výhrad. 

5.10. O převzetí dílčího plnění (tj. části díla) bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a 
převzetí dílčího plnění (dále jen „protokol“), který bude obsahovat zejména následující údaje: 

5.10.1. číslo této smlouvy; 

5.10.2. soupis provedených prací a soupis dílů vmontovaných při provádění dílčího plnění (tj. 
části díla) do předmětu díla, a to po položkách (tj. minimálně v členění rozpočtu); 

5.10.3. soupis dílů, které byly při provádění dílčího plnění (tj. části díla) z předmětu díla 
demontovány a předloženy při předání dílčího plnění (tj. části díla) objednateli - 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

6 
 

demontované díly, které objednatel převezme spolu s dílem, budou v tomto 
soupisu po položkách vypsány nebo jinak jednoznačně označeny; 

5.10.4. popis stavu dílčího plnění (tj. zda je dílčí plnění dokončené či nikoliv) a zvolený 
postup jeho převzetí objednatelem, tj. zda je dílčí plnění (část díla) objednatelem 
převzato dle čl. 5.9.2. této smlouvy (tj. s výhradami) nebo dle čl. 5.9.3. této smlouvy 
(tj. bez výhrad); 

5.10.5. podrobný popis veškerých výhrad, je-li dílčí plnění, tj. část díla, převzato 
objednatelem dle čl. 5.9.2. této smlouvy; 

5.10.6. datum převzetí dílčího plnění, tj. části díla, objednatelem; a 

5.10.7. podpisy kontaktních osob obou smluvních stran. 

5.11. Protokol před předáním dílčího plnění, tj. části díla, připraví zhotovitel tak, že v něm uvede 
údaje dle čl. 5.10.1. až čl. 5.10.3. této smlouvy. 

5.12. Protokol je úplný pouze tehdy, obsahuje-li náležitosti stanovené touto smlouvou. Dílčí plnění, 
tj. část díla, se považuje za převzaté objednatelem okamžikem podpisu úplného protokolu 
kontaktní osobou objednatele.  

 

6. Platební podmínky 

6.1. Nárok na úhradu ceny za dílo objednatelem zhotoviteli vzniká postupně vždy po skončení 
každého kalendářního měsíce, a to ve výši ceny za dílčí plnění (části díla), která byla 
objednatelem v uplynulém kalendářní měsíci převzata bez výhrad, a za dílčí plnění (části 
díla), u nichž v příslušném měsíci došlo k vypořádání všech výhrad, byla-li tato dílčí plnění, 
tj. části díla, objednatelem převzata v předchozím období s výhradami [tzn. zhotovitel je 
oprávněn požadovat po objednateli úhradu dílčí ceny v návaznosti na plnění této smlouvy 
jedním daňových dokladem (fakturou) jednou měsíčně]. Úhrada každé dílčí ceny bude 
objednatelem provedena na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a 
to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel poskytuje 
zálohy.  

6.2. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový 
doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění, číslo dílčího 
plnění/dílčích plnění (tj. části díla) odkazem na objednávku/objednávky a informaci o tom, 
že příjemcem plnění je Univerzita obrany v Brně, Kounicova 65, 662 10 Brno. Zhotovitel 
je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu za jednotlivá dílčí plnění (tj. části díla) rozepsat 
v rámci každého dílčího plnění po jednotlivých úkonech dle ceníku zhotovitele, který je 
uveden v příloze č. 1této smlouvy, s tím, že u úkonů s názvem „Práce automechanika“, „Práce 
autoklempíře“, „Práce autolakýrníka“ a „Práce autoelektrikáře“ je zhotovitel povinen uvést 
počet hodin práce a soupis jednotlivých vmontovaných dílů s uvedením jednotkových cen ve 
smyslu přílohy č. 1 této smlouvy.  Součástí daňového dokladu (faktury) jsou originály 
protokolů podepsaných za objednatele kontaktní osobou objednatele, které se vztahují 
k příslušným dílčím plněním (částem díla).  

6.3. Každý daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli na doručovací adresu 
objednatele. Objednatel zaplatí dílčí cenu za dílo dle daňového dokladu (faktury) nejpozději 
do: 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

7 
 

6.3.1. 60 dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury), byl-li daňový doklad 
(faktura) objednateli doručen v měsíci prosinci daného roku; 

6.3.2. 30 dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury) v ostatních případech. 

6.4. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání dílčí ceny dle daňového dokladu 
(faktury) z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele. 

6.5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li zhotovitel v daňovém dokladu (faktuře) datum 
splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového 
dokladu (faktury) a pro další plnění povinností smluvních stran se nebude k tomuto chybně 
uvedenému údaji přihlížet. 

6.6. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní 
lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 6.3. této 
smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného 
daňového dokladu (faktury) objednateli. 

6.7. Budou-li u zhotovitele, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn při úhradě ceny postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 

7. Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

7.1. Práva z vadného plnění se řídí § 2615 a násl. občanského zákoníku. 

7.2. Zhotovitel uzavřením této smlouvy poskytuje záruku za jakost díla. Poskytnutím záruky za 
jakost zhotovitel přejímá závazek, že dílo nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční 
dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po 
celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované touto smlouvou.  

7.3. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v trvání 6 měsíců na práci a 24 měsíců na dodané 
náhradní díly (tj. záruční doba činí 6/24 měsíců), v níž je objednatel oprávněn zhotoviteli 
vady oznámit a požadovat jejich odstranění. Záruční doba za jakost běží pro každé dílčí plnění 
(tj. část díla) zvlášť a počíná běžet ode dne převzetí dílčího plnění (části díla) objednatelem, 
bylo-li dílčí plnění (tj. část díla) převzato objednatelem bez výhrad, a okamžikem vypořádání 
všech výhrad, bylo-li dílčí plnění (tj. část díla) objednatelem převzato s výhradami. 

7.4. Záruční doba neběží:  

7.4.1. po dobu, po kterou objednatel nemůže dílčí plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, 
řádně v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá zhotovitel;   

7.4.2. po dobu, po kterou zhotovitel odstraňuje vady plnění, za které odpovídá zhotovitel a 
které nebrání objednateli v řádném užívání plnění. 

7.5. Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad zhotoviteli až do dne, kdy zhotovitel 
odevzdá objednateli příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.  

7.6. Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích 
ustanovení neběží.  



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

8 
 

 

 

 

8. Smluvní pokuty 

8.1. Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

8.1.1. je-li zhotovitel v prodlení s plněním povinnosti dle čl. 4.3. této smlouvy, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti 
smluvní pokutu ve výši 500 CZK. 

8.1.2. je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného dílčího plnění (tj. části díla) 
objednateli ve lhůtě sjednané v čl. 3.2. této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500 CZK, přičemž 
za poslední den prodlení se považuje den převzetí dílčího plnění (tj. části díla) 
objednatelem, bylo-li dílčí plnění (část díla) převzato objednatelem bez výhrad, anebo 
okamžik vypořádání všech výhrad, bylo-li dílčí plnění (část díla) objednatelem 
převzato s výhradami. 

8.1.3. je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad díla (dílčího plnění) a vad, na něž se 
vztahuje záruka za jakost, v objednatelem stanovených termínech, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 
500 CZK. 

8.2. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u zhotovitele výzvou. Zhotovitel je 
povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu objednateli do 21 dnů od doručení této výzvy. 

8.3. Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

 

9. Odstoupení od smlouvy, výpověď smlouvy 

9.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva zaniká, vedle ostatních případů 
stanovených občanským zákoníkem, také jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany 
objednatele pro její podstatné porušení zhotovitelem nebo její výpovědí ze strany objednatele. 

9.2. Podstatným porušením povinností ze strany zhotovitele se rozumí: 

9.2.1. prodlení zhotovitele se splněním povinnosti dle čl. 4.3. této smlouvy po dobu delší než 
10 pracovních dnů; 

9.2.2. prodlení zhotovitele s předáním dokončeného dílčího plnění (tj. části díla) objednateli 
ve lhůtě sjednané v čl. 3.2. této smlouvy po dobu delší než 10 dnů; 

9.2.3. opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této smlouvy, přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

9.3. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověď musí být 
učiněna písemně, výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začne běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícím po dni, kdy byla výpověď zhotoviteli doručena. 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

9 
 

10. Zvláštní ujednání 

10.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci práv a povinností vyplývajících z této 
smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.  

 

10.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě, podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 
Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u smluvních stran, je smluvní 
strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně o této skutečnosti informovat 
druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se nezapisují do obchodního rejstříku 
(např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává okamžikem doručení oznámení příslušné 
smluvní straně.  

10.3. Kontaktní osoba objednatele je za objednatele oprávněna činit pouze tato právní jednání: 

10.3.1. dohodnout se zhotovitelem den a čas předání dílčího plnění (tj. části díla) – čl. 5.8. této 
smlouvy;  

10.3.2. odmítnout dílčí plnění (tj. část díla) převzít dle čl. 5.9.1. této smlouvy, převzít dílčí 
plnění (tj. část díla) bez výhrad dle čl. 5.9.3. této smlouvy a převzít dílčí plnění (tj. část 
díla) s výhradami dle čl. 5.9.2. této smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu 
o odmítnutí převzít dílčí plnění (tj. část díla) a podpisu protokolu; 

10.3.3. rozhodnout, které díly, jež byly v průběhu provádění díla demontované 
z předmětu díla a nahrazené novými díly, budou převzaty spolu s dílem. 

Kontaktní osoba objednatele není oprávněna zejména rozhodnout nebo se zhotovitelem 
dohodnout způsob vypořádání nároků z vadného plnění. Právní jednání učiněná kontaktní 
osobou objednatele nad takto vymezený rámec nezavazují objednatele. 

10.4. Neplatnost některého ze smluvních ustanovení nemá vliv na platnost ustanovení ostatních. 
Dojde-li k rozporu mezi zněním této smlouvy a kterékoli objednávky dle této smlouvy, mají 
při aplikaci přednost ujednání obsažená v této smlouvě. 

10.5. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo ujednat převzetí dluhu 
vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 

10.6. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci registru 
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve lhůtě uvedené v § 5 odst. 2 větě první 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění 
těchto smluv a o registru smluv. 

10.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou dvě přílohy: 

10.8.1 příloha č. 1 - Ceník zhotovitele, 

10.8.2 příloha č. 2 - Vzor objednávky. 

10.8. V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně 
aplikována ustanovení této smlouvy. 

10.9. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. června 2023 nebo vyčerpáním částky 
2 000 000,- Kč bez DPH a 2 420 000,- Kč s DPH. Uvedený částka nezavazuje objednatele 
k jejímu vyčerpání po dobu platnosti této smlouvy. 



10

10.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

10.11. Tato smlouva má 26 očíslovaných stran (včetně příloh), je vyhotovena ve dvou výtiscích,
každý s platností originálu, přičemž jeden výtisk obdrží objednatel a jeden výtisk zhotovitel.

10.12. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu přečetly, že byla uzavřena po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz svého
souhlasu s jejím obsahem pod ní připojují své podpisy.



                                                                                                                       
 

1 
 

Příloha č. 1 k rámcové dohodě o dílo č. 181/2020-SEV 

Počet stran: 15 

Ceník zhotovitele 

P.č. Název 
Cena za 1 km bez 

DPH 
Cena za 1 km s DPH 

1 

Odtah tj. cena za 1 km za odtah nepojízdného vozidla, v 
níž jsou promítnuty veškeré náklady ostatní nezbytné 
úkony technické pomoci 
na odtažení nepojízdného vozidla (tj. např. nakládka, 
složení a potřebné k přepravě nepojízdného vozidla a 
náklady spojené s přepravou do místa závady a zpět do 
místa určeného zadavatelem) 

         15,00 Kč        18,15 Kč 

2 

Cena za 1 km za asistenční výjezd k opravě vozidla v 
rámci plnění povinnosti asistenčního servisu, v níž jsou 
promítnuty veškeré náklady spojené s přepravou 
technické pomoci do místa závady a zpět k 
poskytovateli služby 

            7,00 Kč           8,47 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                       
 

2 
 

P.č. Název úkonu 
Měrná 

jednotka 

AUT.FELICIA 1,3 PICKUP + 
VANPLUS  

cena v Kč bez DPH za MJ 

 

AUT.FELICIA 1,3 PICKUP + 
VANPLUS  

cena v Kč s DPH za MJ 
 

1 Práce automechanika  hodina práce 370,00 Kč  447,70 Kč  
2 Práce autoklempíře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
3 Práce autolakýrníka hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
4 Práce autoelektrikáře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  

5 
Provedení celkové diagnostiky vozidla s načtením 
závad 

úkon/vozidlo 
400,00 Kč  484,00 Kč 

6 Výměna zadní nápravnice úkon/vozidlo 1 290,00 Kč  1 560,90 Kč 
7 Výměna předních brzdových destiček úkon/náprava 899,00 Kč  1 087,79 Kč 
8 Výměna zadních brzdových destiček/čelistí úkon/náprava 590,00 Kč 713,90 Kč 
9 Výměna brzdové kapaliny úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 

10 Odvzdušnění brzdové soustavy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 
11 Seřízení ruční brzdy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 

12 Seřízení geometrie přední nápravy úkon/náprava 
500,00 Kč  605,00 Kč 

13 
Demontáž a montáž disku s pneumatikou, ošetření,  
čištění 

úkon/kolo 
60,00 Kč  72,60 Kč 

14 
Demontáž a montáž pneumatiky na disk kola, 
vyvážení 

úkon/kolo 
80,00 Kč  96,80 Kč 

15 Oprava defektu pneumatiky, vyvážení úkon/kolo 
250,00 Kč  302,50 Kč 

16 
Provedení technické údržby č. 1 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy 

úkon/vozidlo 
1 450,00 Kč 1 754,50 Kč 

17 
Provedení technické údržby č.2 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy 

úkon/vozidlo 
1 790,00 Kč 2 165,90 Kč 

 

 



                                                                                                                       
 

3 
 

P.č. Název úkonu 
Měrná 

jednotka 

AUT.FABIA + COMBI 1,4 
TDi cena v Kč bez DPH za 

MJ 
 

AUT.FABIA + COMBI 1,4 TDi  
cena v Kč s DPH za MJ 

 

1 Práce automechanika  hodina práce 370,00 Kč  447,70 Kč  
2 Práce autoklempíře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
3 Práce autolakýrníka hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
4 Práce autoelektrikáře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  

5 
Provedení celkové diagnostiky vozidla s načtením 
závad úkon/vozidlo 400,00 Kč  484,00 Kč 

6 Výměna čalounění stropnice úkon/vozidlo 580,00 Kč  701,80 Kč 
7 Výměna předních brzdových destiček úkon/náprava 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč 
8 Výměna zadních brzdových destiček/čelistí úkon/náprava 790,00 Kč 955,90 Kč 
9 Výměna brzdové kapaliny úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 

10 Odvzdušnění brzdové soustavy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 
11 Seřízení ruční brzdy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 
12 Seřízení geometrie přední nápravy úkon/náprava 500,00 Kč  605,00 Kč 

13 
Demontáž a montáž disku s pneumatikou, ošetření,  
čištění úkon/kolo 60,00 Kč  72,60 Kč 

14 
Demontáž a montáž pneumatiky na disk kola, 
vyvážení úkon/kolo 80,00 Kč  96,80 Kč 

15 Oprava defektu pneumatiky, vyvážení úkon/kolo 250,00 Kč  302,50 Kč 

16 
Provedení technické údržby č. 1 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy 

úkon/vozidlo 2 097,00 Kč  2 537,37 Kč 

17 
Provedení technické údržby č.2 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy úkon/vozidlo 

2 520,00 Kč  3 049,20 Kč 

18 
Servis klimatizací (čištění, tlakování, dezinfekce, 
doplnění média) úkon/vozidlo 800,00 Kč  968,00 Kč 

19 
Čistění interiéru (čištění sedaček mokrou metodou, 
čištění stropu vozidla, vnitřních plastů palubní desky 
a vnitřních plastů dveří) 

úkon/vozidlo 
700,00 Kč  847,00 Kč 



                                                                                                                       
 

4 
 

 

P.č. Název úkonu 
Měrná 

jednotka 
AUT.FABIA + COMBI 1,0 TSi  

cena v Kč bez DPH za MJ 

 

AUT.FABIA + COMBI 1,0 TSi   
cena v Kč s DPH za MJ 

 

1 Práce automechanika  hodina práce 370,00 Kč  447,70 Kč  
2 Práce autoklempíře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
3 Práce autolakýrníka hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
4 Práce autoelektrikáře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  

5 
Provedení celkové diagnostiky vozidla s načtením 
závad 

úkon/vozidlo 400,00 Kč 484,00 Kč 

6 Výměna předních brzdových destiček úkon/náprava 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč 
7 Výměna zadních brzdových destiček/čelistí úkon/náprava 790,00 Kč 955,90 Kč 
8 Výměna brzdové kapaliny úkon/vozidlo 220,00 Kč 266,20 Kč 
9 Odvzdušnění brzdové soustavy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 

10 Seřízení ruční brzdy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 
11 Seřízení geometrie přední nápravy úkon/náprava 500,00 Kč  605,00 Kč 

12 
Demontáž a montáž disku s pneumatikou, ošetření,  
čištění 

úkon/kolo 60,00 Kč  72,60 Kč 

13 
Demontáž a montáž pneumatiky na disk kola, 
vyvážení 

úkon/kolo 80,00 Kč  96,80 Kč 

14 Oprava defektu pneumatiky, vyvážení úkon/kolo 250,00 Kč  302,50 Kč 

15 
Provedení technické údržby č. 1 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy 

úkon/vozidlo 1 980,00 Kč  2 395,80 Kč 

16 
Provedení technické údržby č.2 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy 

úkon/vozidlo 2 420,00 Kč  2 928,20 Kč 

17 
Servis klimatizací (čištění, tlakování, dezinfekce, 
doplnění média) 

úkon/vozidlo 800,00 Kč  968,00 Kč 

18 
Čistění interiéru (čištění sedaček mokrou metodou, 
čištění stropu vozidla, vnitřních plastů palubní desky 
a vnitřních plastů dveří) 

úkon/vozidlo 700,00 Kč  847,00 Kč 



                                                                                                                       
 

5 
 

P.č. Název úkonu 
Měrná 

jednotka 
AUT.OCTAVIA + COMBI 1,6 
TDi cena v Kč bez DPH za MJ 

 

AUT.OCTAVIA + COMBI 1,6 TDi 
cena v Kč s DPH za MJ 

 

1 Práce automechanika  hodina práce 370,00 Kč  447,70 Kč  
2 Práce autoklempíře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
3 Práce autolakýrníka hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
4 Práce autoelektrikáře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  

5 
Provedení celkové diagnostiky vozidla s načtením 
závad 

úkon/vozidlo 400,00 Kč  484,00 Kč 

6 Výměna filtru pevných částic úkon/vozidlo 4 800,00 Kč  5 808,00 Kč 
7 Výměna předních brzdových destiček úkon/náprava 1 290,00 Kč  1 560,90 Kč 
8 Výměna zadních brzdových destiček/čelistí úkon/náprava                                      820,00 Kč 992,20 Kč 
9 Výměna brzdové kapaliny úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 

10 Odvzdušnění brzdové soustavy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 
11 Seřízení ruční brzdy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 
12 Seřízení geometrie přední nápravy úkon/náprava 500,00 Kč  605,00 Kč 

13 
Demontáž a montáž disku s pneumatikou, ošetření,  
čištění 

úkon/kolo 60,00 Kč  72,60 Kč 

14 
Demontáž a montáž pneumatiky na disk kola, 
vyvážení 

úkon/kolo 80,00 Kč  96,80 Kč 

15 Oprava defektu pneumatiky, vyvážení úkon/kolo 250,00 Kč  302,50 Kč 

16 
Provedení technické údržby č. 1 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy 

úkon/vozidlo 2 289,00 Kč  2 769,69 Kč 

17 
Provedení technické údržby č.2 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy 

úkon/vozidlo 2 980,00 Kč  3 605,80 Kč 

18 
Servis klimatizací (čištění, tlakování, dezinfekce, 
doplnění média) 

úkon/vozidlo 800,00 Kč  968,00 Kč 

19 
Čistění interiéru (čištění sedaček mokrou metodou, 
čištění stropu vozidla, vnitřních plastů palubní desky 
a vnitřních plastů dveří) 

úkon/vozidlo 700,00 Kč  847,00 Kč 



                                                                                                                       
 

6 
 

 

P.č. Název úkonu 
Měrná 

jednotka 
AUT.OCTAVIA + COMBI 1,9 
TDi cena v Kč bez DPH za MJ 

 

AUT.OCTAVIA + COMBI 1,9 TDi 
cena v Kč s DPH za MJ 

 

1 Práce automechanika  hodina práce 370,00 Kč  447,70 Kč  
2 Práce autoklempíře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
3 Práce autolakýrníka hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
4 Práce autoelektrikáře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  

5 
Provedení celkové diagnostiky vozidla s načtením 
závad 

úkon/vozidlo 400,00 Kč  484,00 Kč 

6 Výměna zadní nápravnice úkon/vozidlo 595,00 Kč  719,95 Kč 
7 Výměna předních brzdových destiček úkon/náprava 1 045,00 Kč  1 264,45 Kč 
8 Výměna zadních brzdových destiček/čelistí úkon/náprava                                       820,00 Kč  992,20 Kč 
9 Výměna brzdové kapaliny úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 

10 Odvzdušnění brzdové soustavy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 
11 Seřízení ruční brzdy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 
12 Seřízení geometrie přední nápravy úkon/náprava 500,00 Kč  605,00 Kč 

13 
Demontáž a montáž disku s pneumatikou, ošetření,  
čištění 

úkon/kolo 60,00 Kč  72,60 Kč 

14 
Demontáž a montáž pneumatiky na disk kola, 
vyvážení 

úkon/kolo 80,00 Kč  96,80 Kč 

15 Oprava defektu pneumatiky, vyvážení úkon/kolo 250,00 Kč  302,50 Kč 

16 
Provedení technické údržby č. 1 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy 

úkon/vozidlo 2 289,00 Kč  2 769,69 Kč 

17 
Provedení technické údržby č.2 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy 

úkon/vozidlo 2 980,00 Kč  3 605,80 Kč 

18 
Servis klimatizací (čištění, tlakování, dezinfekce, 
doplnění média) 

úkon/vozidlo 800,00 Kč  968,00 Kč 

19 
Čistění interiéru (čištění sedaček mokrou metodou, 
čištění stropu vozidla, vnitřních plastů palubní desky 
a vnitřních plastů dveří) 

  úkon/vozidlo 700,00 Kč  847,00 Kč 



                                                                                                                       
 

7 
 

P.č. Název úkonu 
Měrná 

jednotka 
AUT.OCTAVIA + COMBI 2,0 
TDi cena v Kč bez DPH za MJ 

 

AUT.OCTAVIA + COMBI 2,0 TDi 
cena v Kč s DPH za MJ 

 

1 Práce automechanika  hodina práce 370,00 Kč  447,70 Kč  
2 Práce autoklempíře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
3 Práce autolakýrníka hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
4 Práce autoelektrikáře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  

5 
Provedení celkové diagnostiky vozidla s načtením 
závad 

úkon/vozidlo 400,00 Kč  484,00 Kč 

6 Výměna hydraulického filtru úkon/vozidlo 640,00 Kč  774,40 Kč 
7 Výměna předních brzdových destiček úkon/náprava 1 045,00 Kč  1 264,45 Kč 
8 Výměna zadních brzdových destiček/čelistí úkon/náprava 820,00 Kč 992,20 Kč 
9 Výměna brzdové kapaliny úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 

10 Odvzdušnění brzdové soustavy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 
11 Seřízení ruční brzdy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 

12 Seřízení geometrie přední nápravy úkon/náprava 500,00 Kč  605,00 Kč 

13 
Demontáž a montáž disku s pneumatikou, ošetření,  
čištění 

úkon/kolo 60,00 Kč  72,60 Kč 

14 
Demontáž a montáž pneumatiky na disk kola, 
vyvážení 

úkon/kolo 80,00 Kč  96,80 Kč 

15 Oprava defektu pneumatiky, vyvážení úkon/kolo 250,00 Kč  302,50 Kč 

16 
Provedení technické údržby č. 1 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy 

úkon/vozidlo 2 289,00 Kč  2 769,69 Kč 

17 
Provedení technické údržby č.2 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy 

úkon/vozidlo 2 980,00 Kč  3 605,80 Kč 

18 
Servis klimatizací (čištění, tlakování, dezinfekce, 
doplnění média) 

úkon/vozidlo 800,00 Kč  968,00 Kč 

19 
Čistění interiéru (čištění sedaček mokrou metodou, 
čištění stropu vozidla, vnitřních plastů palubní desky 
a vnitřních plastů dveří) 

úkon/vozidlo 700,00 Kč  847,00 Kč 



                                                                                                                       
 

8 
 

 

P.č. Název úkonu 
Měrná 

jednotka 
AUT.OCTAVIA + COMBI 1,8 
TSi  cena v Kč bez DPH za MJ 

 

AUT.OCTAVIA + COMBI 1,8 TSi  
cena v Kč s DPH za MJ 

 

1 Práce automechanika  hodina práce 370,00 Kč  447,70 Kč  
2 Práce autoklempíře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
3 Práce autolakýrníka hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
4 Práce autoelektrikáře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  

5 
Provedení celkové diagnostiky vozidla s načtením 
závad 

úkon/vozidlo 
400,00 Kč  484,- Kč 

6 Výměna předních brzdových destiček úkon/náprava 1 045,00 Kč  1 264,45 Kč 
7 Výměna zadních brzdových destiček/čelistí úkon/náprava 820,00 Kč 992,20 Kč 
8 Výměna brzdové kapaliny úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 
9 Odvzdušnění brzdové soustavy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 

10 Seřízení ruční brzdy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 
11 Seřízení geometrie přední nápravy úkon/náprava 500,00 Kč  605,00 Kč 

12 
Demontáž a montáž disku s pneumatikou, ošetření,  
čištění 

úkon/kolo 
60,00 Kč  72,60 Kč 

13 
Demontáž a montáž pneumatiky na disk kola, 
vyvážení 

úkon/kolo 
80,00 Kč  96,80 Kč 

14 Oprava defektu pneumatiky, vyvážení úkon/kolo 250,00 Kč  302,50 Kč 

15 
Provedení technické údržby č. 1 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy 

úkon/vozidlo 
2 289,00 Kč  2 769,69 Kč 

16 
Provedení technické údržby č.2 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy 

úkon/vozidlo 
2 980,00 Kč  3 605,80 Kč 

17 
Servis klimatizací (čištění, tlakování, dezinfekce, 
doplnění média) 

úkon/vozidlo 
800,00 Kč  968,00 Kč 

18 
Čistění interiéru (čištění sedaček mokrou metodou, 
čištění stropu vozidla, vnitřních plastů palubní desky 
a vnitřních plastů dveří) 

úkon/vozidlo 
700,00 Kč  847,00 Kč 

 



                                                                                                                       
 

9 
 

P.č. Název úkonu 
Měrná 

jednotka 
AUT.SUPERB 1,8   

cena v Kč bez DPH za MJ 

 

AUT.SUPERB 1,8  
cena v Kč s DPH za MJ 

 

1 Práce automechanika  hodina práce 370,00 Kč  447,70 Kč  
2 Práce autoklempíře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
3 Práce autolakýrníka hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
4 Práce autoelektrikáře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  

5 
Provedení celkové diagnostiky vozidla s načtením 
závad 

úkon/vozidlo 400,00 Kč  484,00 Kč 

6 Výměna olejové vany úkon/vozidlo 990,00 Kč  1 197,90 Kč 
7 Výměna předních brzdových destiček úkon/náprava 1 095,00 Kč  1 324,95 Kč 
8 Výměna zadních brzdových destiček/čelistí úkon/náprava 820,00 Kč 992,20 Kč 
9 Výměna brzdové kapaliny úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 

10 Odvzdušnění brzdové soustavy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 
11 Seřízení ruční brzdy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 

12 Seřízení geometrie přední nápravy úkon/náprava 500,00 Kč  605,00 Kč 

13 
Demontáž a montáž disku s pneumatikou, ošetření,  
čištění 

úkon/kolo 60,00 Kč  72,60 Kč 

14 
Demontáž a montáž pneumatiky na disk kola, 
vyvážení 

úkon/kolo 80,00 Kč  96,80 Kč 

15 Oprava defektu pneumatiky, vyvážení úkon/kolo 250,00 Kč  302,50 Kč 

16 
Provedení technické údržby č. 1 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy 

úkon/vozidlo 2 289,00 Kč  2 769,69 Kč 

17 
Provedení technické údržby č.2 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy 

úkon/vozidlo 2 980,00 Kč  3 605,80 Kč 

18 
Servis klimatizací (čištění, tlakování, dezinfekce, 
doplnění média) 

úkon/vozidlo 800,00 Kč  968,00 Kč 

19 
Čistění interiéru (čištění sedaček mokrou metodou, 
čištění stropu vozidla, vnitřních plastů palubní desky 
a vnitřních plastů dveří) 

úkon/vozidlo 700,00 Kč  847,00 Kč 



                                                                                                                       
 

10 
 

 

P.č. Název úkonu 
Měrná 

jednotka 
AUT.SUPERB 3,6 FSi 

cena v Kč bez DPH za MJ 

 

AUT.SUPERB 3,6 FSi 
cena v Kč s DPH za MJ 

 

1 Práce automechanika  hodina práce 370,00 Kč  447,70 Kč  
2 Práce autoklempíře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
3 Práce autolakýrníka hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
4 Práce autoelektrikáře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  

5 
Provedení celkové diagnostiky vozidla s načtením 
závad 

úkon/vozidlo 400,00 Kč  484,00 Kč 

6 Výměna kardanu úkon/vozidlo 1 890,00 Kč  2 286,90 Kč 
7 Výměna předních brzdových destiček úkon/náprava 1 180,00 Kč  1 427,80 Kč 
8 Výměna zadních brzdových destiček/čelistí úkon/náprava 820,00 Kč 992,20 Kč 
9 Výměna brzdové kapaliny úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 

10 Odvzdušnění brzdové soustavy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 
11 Seřízení ruční brzdy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 
12 Seřízení geometrie přední nápravy úkon/náprava 500,00 Kč  605,00 Kč 

13 
Demontáž a montáž disku s pneumatikou, ošetření,  
čištění 

úkon/kolo 60,00 Kč  72,60 Kč 

14 
Demontáž a montáž pneumatiky na disk kola, 
vyvážení 

úkon/kolo 80,00 Kč  96,80 Kč 

15 Oprava defektu pneumatiky, vyvážení úkon/kolo 250,00 Kč  302,50 Kč 

16 
Provedení technické údržby č. 1 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy 

úkon/vozidlo 2 289,00 Kč  2 769,69 Kč 

17 
Provedení technické údržby č.2 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy 

úkon/vozidlo 2 980,00 Kč  3 605,80 Kč 

18 
Servis klimatizací (čištění, tlakování, dezinfekce, 
doplnění média) 

úkon/vozidlo 800,00 Kč  968,00 Kč 

19 
Čistění interiéru (čištění sedaček mokrou metodou, 
čištění stropu vozidla, vnitřních plastů palubní desky 
a vnitřních plastů dveří) 

úkon/vozidlo 700,00 Kč  847,00 Kč 



                                                                                                                       
 

11 
 

P.č. Název úkonu 
Měrná 

jednotka 
AUT.SUPERB 2,0 TDi 

cena v Kč bez DPH za MJ 

 

AUT.SUPERB 2,0 TDi 
cena v Kč s DPH za MJ 

 

1 Práce automechanika  hodina práce 370,00 Kč  447,70 Kč  
2 Práce autoklempíře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
3 Práce autolakýrníka hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
4 Práce autoelektrikáře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  

5 
Provedení celkové diagnostiky vozidla s načtením 
závad 

úkon/vozidlo 400,00 Kč  484,00 Kč 

6 Výměna odporového topení - předehřevu úkon/vozidlo 1 790,00 Kč  2 165,90 Kč 
7 Výměna předních brzdových destiček úkon/náprava 1 180,00 Kč  1 427,80 Kč 
8 Výměna zadních brzdových destiček/čelistí úkon/náprava 820,00 Kč 992,20 Kč 
9 Výměna brzdové kapaliny úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 

10 Odvzdušnění brzdové soustavy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 
11 Seřízení ruční brzdy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 
12 Seřízení geometrie přední nápravy úkon/náprava 500,00 Kč  605,00 Kč 

13 
Demontáž a montáž disku s pneumatikou, ošetření,  
čištění 

úkon/kolo 60,00 Kč  72,60 Kč 

14 
Demontáž a montáž pneumatiky na disk kola, 
vyvážení 

úkon/kolo 80,00 Kč  96,80 Kč 

15 Oprava defektu pneumatiky, vyvážení úkon/kolo 250,00 Kč  302,50 Kč 

16 
Provedení technické údržby č. 1 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy 

úkon/vozidlo 2 289,00 Kč  2 769,69 Kč 

17 
Provedení technické údržby č.2 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy 

úkon/vozidlo 2 980,00 Kč  3 605,80 Kč 

18 
Servis klimatizací (čištění, tlakování, dezinfekce, 
doplnění média) 

úkon/vozidlo 800,00 Kč  968,00 Kč 

19 
Čistění interiéru (čištění sedaček mokrou metodou, 
čištění stropu vozidla, vnitřních plastů palubní desky 
a vnitřních plastů dveří) 

úkon/vozidlo 700,00 Kč  847,00 Kč 

 



                                                                                                                       
 

12 
 

P.č. Název úkonu 
Měrná 

jednotka 
AUT.HYUNDAI i40 1,7 TDi 
cena v Kč bez DPH za MJ 

 

AUT.HYUNDAI i40 1,7 TDi 
cena v Kč s DPH za MJ 

 

1 Práce automechanika  hodina práce 370,00 Kč  447,70 Kč  
2 Práce autoklempíře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
3 Práce autolakýrníka hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
4 Práce autoelektrikáře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  

5 
Provedení celkové diagnostiky vozidla s načtením 
závad 

úkon/vozidlo 
400,00 Kč  484,00 Kč 

6 Výměna výparníku úkon/vozidlo 3 510,00 Kč  4 247,10 Kč 
7 Výměna předních brzdových destiček úkon/náprava 1 095,00 Kč  1 324,95 Kč 

8 Výměna zadních brzdových destiček/čelistí úkon/náprava 
850,00 Kč 1 028,50 Kč 

9 Výměna brzdové kapaliny úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 
10 Odvzdušnění brzdové soustavy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 
11 Seřízení ruční brzdy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 
12 Seřízení geometrie přední nápravy úkon/náprava 500,00 Kč  605,00 Kč 

13 
Demontáž a montáž disku s pneumatikou, ošetření,  
čištění 

úkon/kolo 
60,00 Kč  72,60 Kč 

14 
Demontáž a montáž pneumatiky na disk kola, 
vyvážení 

úkon/kolo 
80,00 Kč  96,80 Kč 

15 Oprava defektu pneumatiky, vyvážení úkon/kolo 250,00 Kč  302,50 Kč 

16 
Provedení technické údržby č. 1 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy 

úkon/vozidlo 
2 190,00 Kč  2 649,90 Kč 

17 
Provedení technické údržby č.2 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy 

úkon/vozidlo 
2 690,00 Kč  3 254,90 Kč 

18 
Servis klimatizací (čištění, tlakování, dezinfekce, 
doplnění média) 

úkon/vozidlo 
800,00 Kč  968,00 Kč 

19 
Čistění interiéru (čištění sedaček mokrou metodou, 
čištění stropu vozidla, vnitřních plastů palubní desky 
a vnitřních plastů dveří) 

úkon/vozidlo 
700,00 Kč  847,00 Kč 



                                                                                                                       
 

13 
 

P.č. Název úkonu 
Měrná 

jednotka 

AUT.PEUGEOT EXPERT 2,0 
TDi 

cena v Kč bez DPH za MJ 
 

AUT.PEUGEOT EXPERT 2,0 TDi 
cena v Kč s DPH za MJ 

 

1 Práce automechanika  hodina práce 370,00 Kč  447,70 Kč  
2 Práce autoklempíře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
3 Práce autolakýrníka hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
4 Práce autoelektrikáře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  

5 
Provedení celkové diagnostiky vozidla s načtením 
závad 

úkon/vozidlo 
400,00 Kč  484,00 Kč 

6 Výměna skla 5-tých dveří úkon/vozidlo 920,00 Kč  1 113,20 Kč 
7 Výměna předních brzdových destiček úkon/náprava 1 310,00 Kč 1 585,10 Kč 
8 Výměna zadních brzdových destiček/čelistí úkon/náprava 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč 
9 Výměna brzdové kapaliny úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 

10 Odvzdušnění brzdové soustavy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 
11 Seřízení ruční brzdy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 
12 Seřízení geometrie přední nápravy úkon/náprava 500,00 Kč  605,00 Kč 

13 
Demontáž a montáž disku s pneumatikou, ošetření,  
čištění 

úkon/kolo 
60,00 Kč  72,60 Kč 

14 
Demontáž a montáž pneumatiky na disk kola, 
vyvážení 

úkon/kolo 
80,00 Kč  96,80 Kč 

15 Oprava defektu pneumatiky, vyvážení úkon/kolo 250,00 Kč  302,50 Kč 

16 
Provedení technické údržby č. 1 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy 

úkon/vozidlo 
2 190,00 Kč  2 649,90 Kč 

17 
Provedení technické údržby č.2 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy 

úkon/vozidlo 
2 710,00 Kč  3 279,10 Kč 

18 
Servis klimatizací (čištění, tlakování, dezinfekce, 
doplnění média) 

úkon/vozidlo 
800,00 Kč  968,00 Kč 

19 
Čistění interiéru (čištění sedaček mokrou metodou, 
čištění stropu vozidla, vnitřních plastů palubní desky 
a vnitřních plastů dveří) 

úkon/vozidlo 
700,00 Kč  847,00 Kč 

 



                                                                                                                       
 

14 
 

 

P.č. Název úkonu 
Měrná 

jednotka 

AUT.VW T5 2,5 TDi  +                
VW Caravele 2,5 TDi  

cena v Kč bez DPH za MJ 
 

AUT.VW T5 2,5 TDi  +  
VW Caravele 2,5 TDi  

cena v Kč s DPH za MJ 
 

1 Práce automechanika  hodina práce 370,00 Kč  447,70 Kč  
2 Práce autoklempíře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
3 Práce autolakýrníka hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  
4 Práce autoelektrikáře hodina práce 185,00 Kč  223,85 Kč  

5 
Provedení celkové diagnostiky vozidla s načtením 
závad 

úkon/vozidlo 
400,00 Kč  484,00 Kč 

6 Výměna skla 5-tých dveří úkon/vozidlo 985,00 Kč  1 191,85 Kč 
7 Výměna předních brzdových destiček úkon/náprava 1 470,00 Kč 1 778,70 Kč 
8 Výměna zadních brzdových destiček/čelistí úkon/náprava 1 299,00 Kč 1 571,79 Kč 
9 Výměna brzdové kapaliny úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 

10 Odvzdušnění brzdové soustavy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 
11 Seřízení ruční brzdy úkon/vozidlo 220,00 Kč  266,20 Kč 
12 Seřízení geometrie přední nápravy úkon/náprava 500,00 Kč  605,00 Kč 

13 
Demontáž a montáž disku s pneumatikou, ošetření,  
čištění 

úkon/kolo 
60,00 Kč  72,60 Kč 

14 
Demontáž a montáž pneumatiky na disk kola, 
vyvážení 

úkon/kolo 
80,00 Kč  96,80 Kč 

15 Oprava defektu pneumatiky, vyvážení úkon/kolo 250,00 Kč  302,50 Kč 

16 
Provedení technické údržby č. 1 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy 

úkon/vozidlo 
1 760,00 Kč  2 129,60 Kč 

17 
Provedení technické údržby č.2 dle pokynů 
uvedených na konci této přílohy 

úkon/vozidlo 
3 550,00 Kč  4 295,50 Kč 

18 
Servis klimatizací (čištění, tlakování, dezinfekce, 
doplnění média) 

úkon/vozidlo 
800,00 Kč  968,00 Kč 

19 
Čistění interiéru (čištění sedaček mokrou metodou, 
čištění stropu vozidla, vnitřních plastů palubní desky 
a vnitřních plastů dveří) 

úkon/vozidlo 
700,00 Kč  847,00 Kč 



                                                                                                                       
 

15 
 

Technická údržba: 
  1) TÚ po ujetí 15 000 km nebo po uplynutí jednoho roku od poslední prohlídky zahrnuje:     

•       Výměna oleje v motoru, výměna olejového filtru     
•       Pohledová kontrola motoru na netěsnosti a poškození     
•       Diagnostika     
•       Kontrola těsnosti chladící soustavy     
•       Kontrola těsnosti palivové soustavy     
•       Kontrola těsnosti výfukového potrubí, poškození a upevnění     
•       Kontrola brzdové soustavy:     
        o   Tloušťka brzdového obložení     
        o   Kontrola těsnosti, poškození jednotlivých částí brzdové soustavy     
        o   Kontrola činnosti parkovací brzdy     
•       Pohledová kontrola na netěsnosti a poškození převodovky     
•       Kontrola ochranných manžet kulových čepů     
•       Kontrola řízení a stavu pérování vozidla     
•       Kontrola funkce elektrické soustavy – spínače, spotřebiče, ukazatele a jiné ovládací zařízení     
•       Kontrola funkce stíračů a ostřikovačů     
•       Výměna stíracích lišt     
•       Kontrola stavu a napnutí drážkového řemene      
2) TÚ po ujetí 30 000 km – včetně všech úkonů TÚ 1) zahrnuje:     
•       Výměna vzduchového a pilového filtru       

 

 



1

Příloha č. 2 k rámcové dohodě o dílo č. 181/2020-SEV
Počet stran: 1

Objednávka vzor

OBJEDNÁVKA č. ………..

k rámcové dohodě o dílo č. 181/2020-SEV

Smluvní strany:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená kvestorem Univerzity obrany
se sídlem kanceláří: Univerzita obrany v Brně, Kounicova 65, Brno
Identifikační číslo: 60162694

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Serv-All s.r.o.
se sídlem Kuřimská 42, 621 00 Brno
zapsaná v obchodním kým soudem v Brně, oddíl C, vložka 45143
jejímž jménem jedná
Identifikační číslo: 26916509

jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

na základě ustanovení čl. 4 rámcové dohody o dílo č. 181/2020-SEV uzavřené mezi smluvními stranami dne ……..
realizují tuto rámcovou dohodu o dílo následující objednávkou:

Automobil (název, VIN, VPZ):

Rozsah dílčího plnění, tj. požadované
úkony:

Předpokládaná celková cena za opravu:

Den a hodina ukončení dílčího plnění:

čas / den / měsíc / rok

Za objednatele

Jméno, příjmení (hůlkovým písmem)
datum a podpis

Telefonické spojení:


